РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  25.04.2024г.                                                                                  № 45-1
п. Клетня

О работе Контрольно-счетной
палаты Клетнянского
муниципального района за 2023 год

	Заслушав и обсудив отчет «О работе  Контрольно-счетной палаты Клетнянского муниципального района за 2023 год»
КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	РЕШИЛ:
	1. Отчет председателя Контрольно-счетной палаты Клетнянского муниципального района Дьячковой М.Г. «О работе Контрольно-счетной палаты Клетнянского муниципального района за 2023 год» принять к сведению.
	2. Отчет «О работе Контрольно-счетной палаты Клетнянского муниципального района за 2023 год» разместить на официальном сайте администрации Клетнянского района в сети Интернет (www.adm-kletnya.ru).

Глава Клетнянского района			     	 Е.В.Карлова